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	一、公司基本情况
	二、遵循企业会计准则的声明
	三、公司会计政策、会计估计变更和前期差错
	企业会计准则变化引起的会计政策变更

	四、经营季节性/周期性特征
	五、合并财务报表范围的变更
	(一) 年初至本中期末新纳入合并财务报表范围的子公司
	因直接设立或投资等方式而增加子公司的情况说明

	(二) 年初至本中期末不再纳入合并财务报表范围的子公司
	因其他原因减少子公司的情况说明


	六、性质特别或者金额异常的合并财务报表项目注释
	(一) 合并资产负债表项目注释
	1. 应收账款
	2. 合同资产
	3. 固定资产
	4. 在建工程
	5. 预计负债

	(二) 合并利润表项目注释
	1. 营业收入/营业成本
	2. 其他收益
	3. 资产处置收益
	4. 营业外收入
	5. 营业外支出


	七、关联方关系及其交易
	(一) 关联方情况
	1. 本公司的母公司情况


	母公司名称
	北京扬德生态科技集团有限公司(以下简称扬德生态)
	北京市
	投资管理
	3,000.00
	27.68
	27.68
	2. 本公司的其他关联方情况

	其他关联方名称
	扬德(北京)生态农业科技有限公司
	晋中市阳煤扬德煤层气发电有限公司
	联营公司
	(二) 关联方交易情况
	1. 采购货物
	2. 销售货物
	3. 关联方未结算项目
	(1) 应收关联方款项
	(2) 应付关联方款项

	4. 关键管理人员报酬


	项  目
	关键管理人员报酬
	5. 担保

	担保方
	担保金额
	借款余额
	担保
	起始日
	担保
	到期日
	担保是否
	已经履行完毕
	八、其他重要事项
	(一) 或有事项
	未决诉讼仲裁形成的或有负债及其财务影响

	(二) 承诺事项
	已签订的尚未履行或尚未完全履行的对外投资合同及有关财务支出

	(三) 资产受限情况
	(四) 企业结构变化情况
	企业合并以及对控制的长期股权投资的购买或处置详见本财务报表附注五之说明


	九、其他补充资料
	(一) 非经常性损益
	1. 非经常性损益明细表
	 明细情况

	2. 公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定“其他符合非经常

	(二) 净资产收益率及每股收益
	1. 明细情况
	本中期

	2. 加权平均净资产收益率的计算过程
	3. 基本每股收益和稀释每股收益的计算过程
	(1) 基本每股收益的计算过程
	(2) 稀释每股收益的计算过程


	(三) 公司主要财务报表项目的异常情况及原因说明

	3,611,185.21 
	82,261,086.27
	77,366,410.52
	6.33
	48,632,540.20
	42,290,309.49
	15.00
	其他收益
	2,160,584.34 
	 3,837,918.77 
	-43.70
	减少的主要原因：本中期收到增值税即征即退较上年度可比中期减少196.61万元导致。

